ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב 2017 ו-

2018), התשע"ז-2016. משכך, הכיר בית המשפט קמא גם בהפסדי הפנסיה של המנוח.

לאחר הפחתת קצבת שארים ודמי מחייה, הועמד הסכום הכולל על סך של 1,961,737 ₪

בצירוף שכ"ט והוצאות משפט.

על פסק הדין נסב הערעור והערעור שכנגד.

לטענת המערערות, מדובר במקרה חריג שבו בנוסף לחוסר הדיווח על הכנסותיו, .4